
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

293Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 09 de Março de 2022 • Edição IVDXXVIII

JúlioBofi 
Oc.ón,MIIMO!>ibhl 

ld:1518E8D8577CC30F 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JÚLIO BORGES 

Av. Antônio Ribeiro, 101 -CNPJ 0l.612.619/0001-10 
CEP 64.963-000 - Júlio Borges - Piauí 

EXTRATO DE CONTRATO 

(Contrato n• US/2022) 

Contratante: Prefeitura Municipal de Júlio Borges 

Contratada: Gardênia Ribeiro dos Santos, inscrita no O'F/MF sob o n•. 014.693.733-35-Cnpj n• 

• 
Objeto: Fornecimento de Kit Lanches na Odade de Júlio Borges para servidores e prestadores de serviços da Prefeitura, durante o 

exercido de 2022, em conformidade com o Pregão Presencia l n• 26/2021 

Valor Total: R$ 78.000,00 (setenta e oito mil rea~J 

Fonte d1 R1a1r505: lcms/lss/Fpm/lrrf/lpva/Outras Receitas 

Vigência: Até 31 de dezembro de 2022, contados a partir da data da assinatura 

Signatários: Eduardo Henrique de Castro Rocha -Pela Contratante e Gardônia Ribeiro dos Santos - Contratada. 

Data da Assinatura: 03/03/2022 

JúlioBorgi 
DC..U,l\i-d>hil 

ld:030E61BE977 AC303 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JÚLIO BORGES 

Av. Antônio Ribeiro, 101 - CNPJ 0l.612.619/0001-10 
CEP 64.963-000 - Júlio Borges - Piauí 

ContEJCTRATO OE CONTRATO 

{Contrato n• 126/2022) 

Contratante: Prefeitura Municipal de Júlio Borges 

Contl'ltlda: Vilmar Batista Pereira, inscrita no CPF/MF sob o n•. 028.722.171-77 

• 
Objeto: Contratação dos serviços de hospedagem e alimentação em Júlio Borges, para prestadores de serviço do Município de Júlio 
BorgéS, em conformidade com o Pregão Presencial nQ 26/2021 

Valor Total: R$ 76.000,00 (setenta e seis mil reais) 

fonte de Recur,os: lcms/lss/fpm/lrrf/lpva/Outras Receitas 

Vigfncla: Até 31 de dezembro de 2022, contados a partir da data da assinatura 

Signatérlos: Eduardo Henrique de Castro Rocha -Pela Contratante e Vilmar Batista Pereira- Contratada. 

Data da Assinatura: 03/03/2022 

J.91tQ_Borgi 
DCdh:llt&Jmltld'.lltasi 

ld:0471A736F504C30A 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JÚLIO BORGES 

Av. Antônio Ribeiro, 101-CNPJ 0l.612.619/0001-10 
CEP 64.963-000 - Júlio Borges - Piauí 

EXTRATO DE CONTRATO 

(Contrato n• 123/20221 

Contratante: Prefeitura Municipal de Jllllo Borges 
Contratada: Marinalva Ribeiro de Sousa, inscrita no CPF/MF sob o n2. 265.506.443-72 

i 
Objeto: Fornecimento de refeições no Povoado Sfo Miguel• Zona Rural do Munlclplo de Jll llo Borge,, para servidores da Prefeituro, em 

conformidade com o Pregão n• 26/2021 

Valor Total: R$ 45.S00,00 (quarenta e cinco mil e quinhentos reais) 

fonte de Recursos: lcrns/lss/Fpm/lrrf/lpva/Outras Receitas 

Vigência: Até 31 de dezembro de 2022. contados a partir da data da assinatura 

SlgnaUrios: Eduardo Henrique de Castro Rocha - Pela Contratante e Marinalva Ribeiro de Sousa - Contratada. 
Data da Assinatura: 03/03/1011 

ld :01AB1C4639F0C30C 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JÚLIO BORGES 

Av. Antônio Ribeiro, 101 - CNPJ 0l.612.619/0001-10 
CEP 64.963-000 - Júlio Borges - Piauí 

Contratante: Prefeitura Municipal de Júlio Borges 

EXTRATO DE CONTRATO 

(Contrato n• 124/2022) 

Contratado: Anedina Batista da Silva, inscrita no CPF/MF sob o n•. 259.550.121-68 

• 
Objeto: Serviços de hospedagem (pernoitei e fornecimento de quentinhas para servidores e prestadores de serviços da Prefeitura, em 
conformidade com o Pregão n• 26/2021. 
Valor Total: R$ 157.500.00 (cento e cinquenta e sete mil e quinhentos reais) 

fonte de Recur,os: lcms/lss/Fpm/lrrf/lpva/Outras Receitas 
Vlgfncia: Até 31 de dezembro de 2022, contados a partir da data da assinatura 
SignaUrios: Eduardo Henrique de castro Rocha -Pela Contratante e Anedina Batista da Silva - Contratada. 
Data da Assinatura: 03/03/2022 

ld:0471A736F504CD84 li __ .. 
LAGOA 
RO.P!&IJ 

A VISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 

PROCESSO Nº 021/2022 - PMLP/PI 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2022 - PMLP/PI 

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA FORNECIMENTO 
PARCELADO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO 
MUNICÍPIO DE LAGOA DO PIAUÍ - PI 

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE 

RECURSOS: PRÓPRIOS E OUTROS 

DATA FINAL DAS PROPOSTAS: 22 de março de 2022. 

HORÁRIO: 13:45hs 

DA TA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 22 de março de 2022. 

HORÁRIO: 14:00bs 

EDITAL: Disponível nos sites: http://www.portaldecompraspublicas.com.br eTCE/PI 

INFORMAÇÕES: Avenida José Soares da Silva, 1488, Centro, Lagoa do Piauí - PI. E-mail: 
lagoadopiauicpl@gmail.com 

Pregoeira - PMLP/PI 

ld:0471A736F504CB14 

LACOÃ i DOPIAU ............................. 

TOMADA DE PREÇO Nº 02/2021 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
PLANEJAMENTO, OPERACIONALIZAÇÃO E EXECUÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO PARA 
PROVIMENTO DE CARGOS EFETNOS PARA INTEGRAR O QUADRO PERMANENTE DE 

SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE LAGOA DO PIAUÍ - PI 

ADJUDICAÇÃO 

O procedimento licitatório, modalidade TOMADA DE PREÇO nº 02/2021 de que trata este processo, 
objetivou a seleção da melhor proposta para o objeto acima especificado. Foi em toda a sua tramitação 
atendida a legislação pertinente. Desse modo, determino que seja AD.JUDICADO o objeto deste 
procedimento licitatório ao licitante e lote, conforme segue: 

EMPRESA VENCEDORA VALOR TOTAL 

INSTITUTO CONSULPAM CONSULTORIA PUBLICO - NIVEL SUPERJOR: R$ 55,00 
PRNADA, CNPJN°08.381.236/000I-27 NIVEL MÉDIO: R$ 40,00 

NÍVEL FUNDAMENTAL: 30,00 
TOTAL: R$ 125,00 

Lagoa do Piaul, PI, 04 de março de 2022. 

Prefeito Municipal de Lagoa do Piauí 

Mauro César Soares de Oliveira Júnnior 


